[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2025г. № 1841
О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 20.09.2022 г. № 1317

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, статьи 19 Федерального закона от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 31.12.2015 г. №2507 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата при Главе  Кунашакского муниципального района Челябинской области», изложив приложение в новой редакции.
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Хуртову А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений Порсеву Г.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                        к постановлению
                                                                                                           Администрации Кунашакского
                                                                                                                 муниципального района
                                                                                                                 от
30.10.2025 г № 1841
Состав
совета по улучшению инвестиционного климата Кунашакского муниципального района Челябинской области

	Вакилов Рамиль Гаибназарович
	- Глава Кунашакского муниципального района, председатель совета;

	Порсева Гульнара Султановна
	- заместитель Главы района по имуществу и экономике- руководитель Управления имущественных и земельных отношений, заместитель председателя совета;

	Сакаева Раиля Барыевна
	- заместитель руководителя Управления имущественных и земельных отношений, секретарь совета;

	Члены совета:

	Сухарева Светлана Борисовна
	- заместитель Главы муниципального района по финансовым вопросам- руководитель Финансового управления администрации района;

	Гимадетдинова Юлия Александровна
	- начальник отдела экономики администрации района;

	Абдуллин Алмаз Нуруллович
	- начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района;

	Наурузбаева Альбина Равильевна
	- индивидуальный предприниматель,

	Сайфутдинова Римма Варисовна
	- индивидуальный предприниматель;

	Хабибуллин Марат Жавдатович
	- глава КФХ; общественный председатель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области по Кунашакскому району;

image1.png